

Randow Invest ApS

Lille Strandvej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 24 69 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Peter Randow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randow Invest ApS Lille Strandvej 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 24 69 26
	Stiftet: 7. februar 2007
	Hjemsted: Hellereup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Randow
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Associerede virksomheder	Nordic Asiatic ApS, Vedbæk AromaCoffee ApS, Herlev Famitool ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	301.372	210
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.000	13
Øvrige finansielle omkostninger	-2.645	0
Resultat før skat	283.727	223
Skat af årets resultat	-66.044	-46
Årets resultat	217.683	177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.683	177
Disponeret i alt	217.683	177

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	113.405	128
Finansielle anlægsaktiver i alt	113.405	128
Anlægsaktiver i alt	113.405	128
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559.175	379
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	260.402	42
Tilgodehavender i alt	819.577	421
Likvide beholdninger	60.825	74
Omsætningsaktiver i alt	880.402	495
Aktiver i alt	993.807	623

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	412.744	195
Egenkapital i alt	537.744	320
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	83.300	45
Anden gæld	372.763	258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.063	303
Gældsforpligtelser i alt	456.063	303
Passiver i alt	993.807	623